АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля 2016 года                                                                                      № 316
            г. Лянтор

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации городского поселения Лянтор

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.06.2009 № 125 «Об утверждении прейскуранта тарифов на платные услуги, оказываемые МУ «ЛУСС».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.06.2010 № 336 «Об утверждении прейскуранта тарифов на платные услуги, оказываемые МУ «ЛУСС».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 23.03.2011 № 150 «Об утверждении прейскуранта тарифов на платные услуги, оказываемые МУ «ЛУСС».
4. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.11.2012 № 582 «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые МУ «ЛУСС».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления экономики С.П. Жестовского.
	Временно исполняющий обязанности Главы города

                                              Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin